

**ANTRAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS**

**PRIE 2021 M. RUGPJŪČIO 3 D. ŠEIMOS DIENOS PRIEŽIŪROS CENTRO REMONTO  
DARBŲ (PROJEKTAS LT-PL-5R-358 „SUPRATINGA PASIENIO BENDRUOMENĖ“)  
PIRKIMO SUTARTIES NR. 53-150**

2021 m. spalio d.

Nr. \_\_\_\_\_  
Lazdijai

**Lazdijų rajono savivaldybės administracija**, juridinio asmens kodas 188714992, kurios registruota buveinė Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės Ilonos Šaparauskienės, veikiančios pagal Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. 5TS-763 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, toliau vadinama Užsakovu, ir **UAB „Statybų prizmė“** (toliau - Rangovas), juridinio asmens kodas 150151917, kurios registruota buveinė yra Ramuvos g. 11A, Alytus, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Vlodo Vyšniausko, veikiančio pagal įmonės įstatus, (toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi), sudarė šį sutarimą vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2021 m. rugpjūčio 3 d. Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbų (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“) pirkimo sutarties, Lazdijai, Nr. 53-150 (toliau – Sutartis) 10.3.1. ir 10.3.2. papunkčiais ir atsižvelgiant į 2021-10-06 UAB „Statybų prizmė“ gautą raštą Nr. 2-4604, susitarė:

1. Pritarti rangovo pateiktoms nevykdytinų ir vykdomų darbų lokalinėms ir objektinėms sąmatoms. Įvertinus dizainerių pateiktus siūlymus, dalies darbų atsisakoma ir jie pakeičiami kitais. Sutarties suma nesikeičia.

2. Susitarimas, nevykdytinų darbų lokalinė ir objektinė sąmatos ir vykdomų darbų lokalinė ir objektinė sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

4. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2021 m. rugpjūčio 3 d. Sutarties Nr. 53-150 nuostatos.

Šis papildomas susitarimas Nr. 2 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2021 m. rugpjūčio 3 d. Sutarties Nr. 53-150 dalis.

**Šalių rekvizitai ir parašai:**

**UŽSAKOVAS**

Lazdijų rajono savivaldybės administracija  
Kodas 188714992  
Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai  
tel.: (8 318) 66108, faksas: (8 318) 51531  
el. paštas: [info@lazdijai.lt](mailto:info@lazdijai.lt)

Administracijos direktorė  
Ilona Šaparauskienė  
Parašas .....  
Data.....  
A.V.

**RANGOVAS**

UAB „Statybų prizmė“  
Kodas 150151917  
PVM kodas LT501519113  
Ramuvos g. 11A, LT- 62441 Alytus  
Tel. 8 687 41202  
e. p. [st.prizme@gmail.com](mailto:st.prizme@gmail.com)  
A/s LT057044060002048454  
AB SEB bankas

Direktorius  
Vladas Vyšniauskas  
Parašas .....  
Data.....  
B.A.

**OBJEKTINĖ ŠAMATA**  
Sudaryta pagal 2020.10 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statinsys 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj. -Vykdomi darbai

| Lokalinės<br>sąmatos<br>Nr. | Lokalinės sąmatos pavadinimas | Skaiciuojamoji kaina su PVM (EUR) |            |             |             |
|-----------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|
|                             |                               | Statybos<br>montavimo darbai      | Įrenginiai | Viso su PVM | Viso be PVM |
| 1                           | Bendrastatybiniai darbai      | 15001,65                          |            | 15001,65    | 12398,06    |
| 2                           | Šildymas                      |                                   |            |             |             |
| 3                           | Vėdinimas                     |                                   |            |             |             |
| 4                           | Vandentiekis, nuotekos        | 675,35                            |            | 675,35      | 558,14      |
| 5                           | Elektrotechnika               | 1316,83                           |            | 1316,83     | 1088,29     |
| 6                           | Gaisrinė signalizacija        | 171,12                            |            | 171,12      | 141,42      |
| 7                           | Apsauginė signalizacija       | 564,78                            |            | 564,78      | 466,76      |
| 8                           | Kompiuteriniai tinklai        | 345,01                            |            | 345,01      | 285,13      |
|                             | Iš viso:                      | 18074,74                          |            | 18074,74    | 14937,80    |



Direktorius  
Vladas  
VŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė")

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj.

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai (Vykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 15001.65 €

| Sąm.<br>eil.                              | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                           | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                           |                |                                                                                                                         |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 2 Apdailos darbai                         |                |                                                                                                                         |             |        |               |         |
| 1                                         | F10-4-6        | Plastikinės lauko durys (m2 bloko)                                                                                      | m2          | 5,19   | 270,0         | 1401,   |
| 2                                         | N15-169-2      | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus                                                | 100m2       | 0,91   | 558,35        | 508,    |
| 3                                         | N15-135        | Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais                            | 100m2       | 0,91   | 755,8         | 687,    |
| 4                                         | F15-1-10       | "Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas                          | m2          | 136,9  | 22,64         | 3099,   |
| Sąramų įrengimas                          |                |                                                                                                                         |             |        |               |         |
| 11                                        | R24-10         | Esamų pastatų sienose surenkamų gelžbetonio sąramų iki 0.1t svorio įrengimas rankiniu būdu,iškertant vagas rankin. būdu | m3          | 0,132  | 2757,46       | 363,    |
| 12                                        | R4-12          | Medinių statramsčių įrengimas atremiant perdangą                                                                        | m           | 18,0   | 15,97         | 287,    |
| WC ir dušų LTP pertvaros                  |                |                                                                                                                         |             |        |               |         |
| 13                                        | N10-30         | WC pertvarų iš MDP plokštės įrengimas                                                                                   | m2          | 11,4   | 95,0          | 1083,   |
| 14                                        | N10-30         | Dušų pertvarų iš HPL plokštės įrengimas                                                                                 | m2          | 10,0   | 135,0         | 1350,   |
| Pertvarų įrengimas patalpose (1-15, 1-17) |                |                                                                                                                         |             |        |               |         |
| 15                                        | N46-134        | Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17                                                                      | m3          | 4,522  | 30,0          | 135,    |
| 16                                        | R23-62         | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                        | t           | 6,82   | 11,18         | 76,     |
| 17                                        | R23-66         | Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=60.000                                  | t           | 6,82   | 6,0           | 40,     |
| 18                                        | 88001002       | Šiukšlių utilizavimas (nepavojingos)                                                                                    | t           | 6,82   | 9,4           | 64,     |
| 19                                        | F9-12-6        | Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas                        | 100m2       | 0,98   | 3200,0        | 3136,   |
| 20                                        | n15-33-5       | Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis (pečiaus plote)                                                               | m2          | 2,8    | 58,6          | 164,    |
| Skyriuje 2                                |                |                                                                                                                         |             |        |               | 12398,  |
| Žiniaraštyje 1                            |                |                                                                                                                         |             |        |               | 12398,  |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00%         |                |                                                                                                                         |             |        |               | 2603,   |
| Iš viso žiniaraštyje 1                    |                |                                                                                                                         |             |        |               | 15001,  |

Sudarė :

/Pavardė/


 Direktoriaus  
 Vladas  
 VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 4 Vandentiekis, nuotekos (Vykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 675.35 EL

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                    | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                  |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 4 Santitariniai prietaisai        |                |                                                                                                                  |             |        |               |         |
| 1                                 | N17-21-1       | Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių | kompl.      | 2,0    | 114,07        | 228,    |
| 2                                 | R19-27         | Maišytuvų su dušo įranga montavimas                                                                              | vnt         | 2,0    | 165,0         | 330,    |
| Skyriuje 4                        |                |                                                                                                                  |             |        |               | 558,    |
| Žiniaraštyje 4                    |                |                                                                                                                  |             |        |               | 558,    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                  |             |        |               | 117,    |
| Iš viso žiniaraštyje 4            |                |                                                                                                                  |             |        |               | 675,    |

Sudarė :

/Pavardė/



*[Signature]*  
Direktorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 5 Elektrotechnika (Vykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 1316.83 EL

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                    | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                  |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 2 Darbai                          |                |                                                                                  |             |        |               |         |
| 1                                 | N21-242        | Šviestuvų montavimas ypač drėgnose patalpose                                     | 100vnt      | 0,03   | 1988,5        | 59,     |
| 2                                 | N51-216        | Gyvatukų tvirtinamų prie sienos montavimas                                       | vnt.        | 2,0    | 25,15         | 50,     |
| 3                                 | N21-23         | Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose,<br>laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg | 100m        | 1,0    | 120,01        | 120,    |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                                  |             |        |               | 229,    |
| 3 Medžiagos                       |                |                                                                                  |             |        |               |         |
| 1                                 | 88005028       | Pirties šviestuvai                                                               | vnt         | 3,0    | 46,28         | 138,    |
| 2                                 | 88005029       | Variniai instaliaciniai kabeliai 3x1,5 Dca                                       | m           | 100,0  | 2,25          | 225,    |
| 3                                 | 88005030       | El. gyvatukas su termostatau                                                     | vnt         | 2,0    | 247,24        | 494,    |
| Skyriuje 3                        |                |                                                                                  |             |        |               | 858,    |
| Žiniaraštyje 5                    |                |                                                                                  |             |        |               | 1088,   |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                  |             |        |               | 228,    |
| Iš viso žiniaraštyje 5            |                |                                                                                  |             |        |               | 1316,   |

Sudarė :  
/Pavardė/



*[Signature]*  
Direktorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 6 Gaisrinė signalizacija (Vykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 171,12 €

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                       | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                     |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                     |             |        |               |         |
| 1                                 | N50-324        | Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio<br>montavimas patalpos viduje                              | vnt.        | 2,0    | 5,29          | 10,     |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                     |             |        |               | 10,     |
| 2 Medžiagos                       |                |                                                                                                     |             |        |               |         |
| 1                                 | 88006016       | Vidinė sirena                                                                                       | vnt         | 2,0    | 45,42         | 90,     |
| 2                                 | N50-378        | Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės<br>sistemos derinimas, kai sistemoje iki 252<br>jutiklių | vnt.        | 1,0    | 40,0          | 40,     |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                                                     |             |        |               | 130,    |
| Žiniaraštyje 6                    |                |                                                                                                     |             |        |               | 141,    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                     |             |        |               | 29,     |
| Iš viso žiniaraštyje 6            |                |                                                                                                     |             |        |               | 171,    |

Sudarė :

/Pavardė/



*[Signature]*  
Direktorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 7 Apsauginė signalizacija (Vykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 564,78 €

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                      | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                    |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                    |             |        |               |         |
| 1                                 | N50-316        | Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio vnt.<br>montavimas, tvirtinant medstraigčiais |             | 14,0   | 7,47          | 104,    |
| 2                                 | 88007006       | Judesio stiklo dūžio jutikliai                                                                     | vnt.        | 14,0   | 25,87         | 362,    |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                    |             |        |               | 466,    |
| Žiniaraštyje 7                    |                |                                                                                                    |             |        |               | 466,    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                    |             |        |               | 98,     |
| Iš viso žiniaraštyje 7            |                |                                                                                                    |             |        |               | 564,    |

Sudarė :

/Pavardė/



Directorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 8 Kompiuteriniai tinklai (Vykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 345.01 €

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                           | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                         |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                         |             |        |               |         |
| 1                                 | N51-67         | Optinio kabelio galų uždirbimas                                                                         | vnt         | 2,0    | 40,1          | 80,     |
| 2                                 | N50-369        | Signalinio kabelio tarp sistemos elementų<br>tiesimas paruoštose vagose (po tinku)                      | 100m        | 0,35   | 163,63        | 57,     |
| 3                                 | N21-141        | Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių<br>montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu<br>tvirtinimu | 100m        | 0,35   | 255,75        | 89,     |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                         |             |        |               | 226,    |
| 2 Medžiagos                       |                |                                                                                                         |             |        |               |         |
| 1                                 | 88008008       | Elektros instaliacijos vamzdžiai                                                                        | m           | 35,0   | 0,29          | 10,     |
| 2                                 | 88008010       | Dėžutė skaiduloms galinė                                                                                | kompl.      | 1,0    | 48,0          | 48,     |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                                                         |             |        |               | 58,     |
| Žiniaraštyje 8                    |                |                                                                                                         |             |        |               | 285,    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                         |             |        |               | 59,     |
| Iš viso žiniaraštyje 8            |                |                                                                                                         |             |        |               | 345,    |

Sudarė :

/Pavardė/



*[Handwritten signature]*

Directorius  
Vladas  
VYŠNIAUSK.

## OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statinys 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj. - Nevykdomi darbai

| Lokalinės sąmatos Nr. | Lokalinės sąmatos pavadinimas | Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR) |            |             |             |
|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|
|                       |                               | Statybos montavimo darbai         | Įrenginiai | Viso su PVM | Viso be PVM |
| 1                     | Bendrastatybiniai darbai      | 7865,75                           |            | 7865,75     | 6500,62     |
| 2                     | Šildymas                      | 336,96                            |            | 336,96      | 278,48      |
| 3                     | Vėdinimas                     |                                   |            |             |             |
| 4                     | Vandentiekis, nuotekos        | 5623,8                            |            | 5623,8      | 4647,77     |
| 5                     | Elektrotechnika               | 1948,45                           |            | 1948,45     | 1610,29     |
| 6                     | Gaisrinė signalizacija        | 1247,54                           |            | 1247,53     | 1031,02     |
| 7                     | Apsauginė signalizacija       | 1052,24                           |            | 1052,24     | 869,62      |
| 8                     | Kompiuteriniai tinklai        |                                   |            |             |             |
| Iš viso:              |                               | 18074,74                          |            | 18074,73    | 14937,80    |



*cc/70*  
Direktorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė")

Statinys 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj.

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai (Nevykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 7865,75 E

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                       | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                     |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 2 Apdailos darbai                 |                |                                                                                                                                     |             |        |               |         |
| 4 N15-75                          |                | Lubų labai geras tinkas k8=1.09                                                                                                     | 100m2       | 1,3685 | 650,0         | 889     |
| 5 N15-169-3                       |                | Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus                                                             | 100m2       | 1,3685 | 440,0         | 602     |
| 6 N15-136                         |                | Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais                                                                | 100m2       | 1,3685 | 624,01        | 853     |
| 19 N15P-0301                      |                | Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2 | m2          | 91,0   | 31,19         | 2838    |
| 31 N2P-0305                       |                | Medinių durų blokų montavimas, kai staktos apgaubiančios ( vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)                         | m2          | 4,41   | 190,0         | 837     |
| 32 N2P-0302                       |                | Metallinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai aklinų durų blokų plotas daugiau 2 m2                               | m2          | 2,52   | 190,0         | 478     |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                                                                                     |             |        |               | 6500    |
| Žiniaraštyje 1                    |                |                                                                                                                                     |             |        |               | 6500    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                     |             |        |               | 1365    |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |                |                                                                                                                                     |             |        |               | 7865    |

Sudarė :

/Pavardė/



*[Handwritten signature]*

Dirkturba  
Vladas  
VYSNIAUSKAS



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

2021 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statinys 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 2 Šildymas (Nevykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 336.96 E

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                 | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                               |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 2 Darbai                          |                |                                                               |             |        |               |         |
| 2                                 | N16P-0907      | Rankšluosčių džiovintuvų montavimas ( 2-3 bangų džiovintuvas) | vnt.        | 2,0    | 16,62         | 33      |
| 3                                 | 1068-45        | Vandeniniai nerūd. plieno rankšluosčių džiovintuvai EN 800 S  | vnt         | 2,0    | 122,62        | 245     |
| Skyriuje 2                        |                |                                                               |             |        |               | 278     |
| Žiniaraštyje 2                    |                |                                                               |             |        |               | 278     |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                               |             |        |               | 58      |
| Iš viso žiniaraštyje 2            |                |                                                               |             |        |               | 336     |



*Dirbantis*  
Vardas  
VYSNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statinys 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 4 Vandentiekis, nuotekos (Nevykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 5623.80 E

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                 | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                               |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 4 Santitariniai prietaisai        |                |                                                                               |             |        |               |         |
| 2                                 | N16P-1005      | Praustuvų ŽN su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų        | vnt.        | 1,0    | 133,77        | 133     |
| 4                                 | N17-21         | Klozeto ŽN su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas,gręžiant grindyse skyles | kompl.      | 2,0    | 292,15        | 584     |
| 5                                 | N17-12-2       | Dušo kabinos montavimas                                                       | kompl.      | 5,0    | 23,15         | 115     |
| 6                                 | 88004018       | Dušo kabinos Pivot PSKK3 (pusapv.)                                            | kompl.      | 5,0    | 680,95        | 3404    |
| 9                                 | N16P-1409      | Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 6 vnt                 | vnt.        | 10,0   | 11,92         | 119     |
| 10                                | 88004020       | Stacionarus ranktūris                                                         | vnt         | 10,0   | 29,0          | 290     |
| Skyriuje 4                        |                |                                                                               |             |        |               | 4647    |
| Žiniaraštyje 4                    |                |                                                                               |             |        |               | 4647    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                               |             |        |               | 976     |
| Iš viso žiniaraštyje 4            |                |                                                                               |             |        |               | 5623    |

Sudarė :

/Pavardė/

  
  
Direktorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė")

Statinyss 3 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj.

Žiniaraštis 5 Elektrotechnika (Nevykdomi darbai)

2021.09.21

Suma žiniaraščiui 1948.45 E

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                              | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                            |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 2 Darbai                          |                |                                                                                                            |             |        |               |         |
| 2 F21-5-1                         |                | Vienfazių elektros skaitiklių montavimas apskaitos vnt.<br>skyde                                           |             | 1,0    | 33,55         | 33      |
| 6 N21-205                         |                | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                            | 100vnt      | 0,42   | 248,28        | 104     |
| 7 N21-206                         |                | Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių<br>montavimas                                                       | 100vnt      | 0,05   | 574,48        | 28      |
| 18 N21-536                        |                | El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm<br>skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro<br>sienos  | 100m        | 1,0    | 399,94        | 399     |
| 19 N21-537                        |                | El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 100x60 mm<br>skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro<br>sienos | 100m        | 0,6    | 453,27        | 271     |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                                                            |             |        |               | 838     |
| 3 Medžiagos                       |                |                                                                                                            |             |        |               |         |
| 6 2520-20-1                       |                | Vienpolis jungiklis, potinkinis, 230V, 10a, IP20,<br>komplekte su montažine dėžute                         | vnt         | 23,0   | 3,08          | 70      |
| 26 3700-86                        |                | Sieniniai paprastieji instaliaciniai loveliai LH<br>60X40mm                                                | m           | 100,0  | 3,8           | 380     |
| 27 3700-88                        |                | Sieniniai paprastieji instaliaciniai loveliai EIP<br>100X60mm                                              | m           | 60,0   | 5,35          | 321     |
| Skyriuje 3                        |                |                                                                                                            |             |        |               | 771     |
| Žiniaraštyje 5                    |                |                                                                                                            |             |        |               | 1610    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                            |             |        |               | 338     |
| Iš viso žiniaraštyje 5            |                |                                                                                                            |             |        |               | 1948    |

Sudarė :

/Pavardė/

Directorius  
Vyšniauskas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 3 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj.

Žiniaraštis 6 Gaisrinė signalizacija (Nevykdomi darbai)

2021.09.21

Suma žiniaraščiui 1247.54 E

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                              | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                            |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                            |             |        |               |         |
| 3                                 | N50-315        | Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais | vnt.        | 47,0   | 5,69          | 267     |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                            |             |        |               | 267     |
| 2 Medžiagos                       |                |                                                                                            |             |        |               |         |
| 9                                 | 894013-1       | Adresinis optinis dūmų signalizatorius                                                     | vnt         | 24,0   | 23,14         | 555     |
| 13                                | 894012-1       | Adresinis šiluminis signalizatorius                                                        | vnt         | 2,0    | 21,9          | 43      |
| 14                                | 894020-1       | Led indikatorius                                                                           | vnt         | 21,0   | 7,83          | 164     |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                                            |             |        |               | 763     |
| Žiniaraštyje 6                    |                |                                                                                            |             |        |               | 1031    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                            |             |        |               | 216     |
| Iš viso žiniaraštyje 6            |                |                                                                                            |             |        |               | 1247    |

Sudarė :

/Pavardė/



*llly*  
Direktorius  
Vladas  
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

2021 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

UAB "Statybų prizmė"

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė")

Statiny 3 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj.

Žiniaraštis 7 Apsauginė signalizacija (Nevykdomi darbai)

2021.09.21

Suma žiniaraščiui 1052.24 E

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                              | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                            |             |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                            |             |        |               |         |
| 3                                 | N50-311        | Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas | vnt.        | 2,0    | 7,26          | 14,     |
| 4                                 | 3855-77-1      | Valdymo pultelis centralei                                                                 | vnt         | 2,0    | 99,55         | 199,    |
| 5                                 | N50-315        | Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais  | vnt.        | 20,0   | 32,8          | 656,    |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                            |             |        |               | 869,    |
| Žiniaraštyje 7                    |                |                                                                                            |             |        |               | 869,    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                            |             |        |               | 182,    |
| Iš viso žiniaraštyje 7            |                |                                                                                            |             |        |               | 1052,   |

Sudarė :

/Pavardė/

  
Direktorius  
Vladas  
MIAUSKA

| DETALŪS METADUOMENYS                                                                                 |                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dokumento sudarytojas (-ai)                                                                          | Lazdijų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g. 1, Lazdijai (2021-10-29 11:19:38 AM) |
| Dokumento pavadinimas (antraštė)                                                                     | Papildomas susitarimas prie pirkimo sutarties Statybų prizmė                                |
| Dokumento rūšys                                                                                      | -                                                                                           |
| Dokumento registracijos data ir numeris                                                              | 2021-10-29 Nr. 53-254                                                                       |
| Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris                                      | -                                                                                           |
| Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo                                                        | ADOC-V1.0                                                                                   |
| Parašo paskirtis                                                                                     | Pasirašymas                                                                                 |
| Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos                                                  | VLADAS VYŠNIAUSKAS                                                                          |
| Parašo sukūrimo data ir laikas                                                                       | 2021-10-29 08:10:45 (GMT+03:00)                                                             |
| Parašo formatas                                                                                      | XAdES-EPES                                                                                  |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                                                                        | -                                                                                           |
| Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją                                                     | RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k. 124110246,RCSC,LT                                 |
| Sertifikato galiojimo laikas                                                                         | 2021-05-17 2:47:52 PM–2023-05-17 2:47:52 PM                                                 |
| Parašo paskirtis                                                                                     | Pasirašymas                                                                                 |
| Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos                                                  | Ilona Šaparauskienė, Administracijos direktorė                                              |
| Parašo sukūrimo data ir laikas                                                                       | 2021-10-29 11:07:09 (GMT+03:00)                                                             |
| Parašo formatas                                                                                      | XAdES-T                                                                                     |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                                                                        | 2021-10-29 11:07:14 (GMT+03:00)                                                             |
| Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją                                                     | ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT |
| Sertifikato galiojimo laikas                                                                         | 2019-05-21 10:59:23 AM–2022-05-20 10:59:23 AM                                               |
| Parašo paskirtis                                                                                     | Registravimas                                                                               |
| Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos                                                  | dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius                                                   |
| Parašo sukūrimo data ir laikas                                                                       | 2021-10-29 11:07:19 (GMT+03:00)                                                             |
| Parašo formatas                                                                                      | XAdES-EPES                                                                                  |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                                                                        | -                                                                                           |
| Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją                                                     | RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k. 124110246,RCSC,LT                                 |
| Sertifikato galiojimo laikas                                                                         | 2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM                                               |
| Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti                                  | -                                                                                           |
| Pagrindinio dokumento priedų skaičius                                                                | 2                                                                                           |
| Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius                                                   | -                                                                                           |
| Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas                | Signa Web v1.9-SNAPSHOT                                                                     |
| Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) | Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-10-29 11:19:38 AM)                      |
| Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas                     | 2021-10-29 11:19:38 AM atspausdino Miglė Vekterienė                                         |
| Paieškos nuoroda                                                                                     | -                                                                                           |



|                        |   |
|------------------------|---|
| Papildomi metaduomenys | - |
|------------------------|---|